Toma la palabra el Presidente de la Junta y manifiesta que para da: una mayor 

solvencia económica a la compañía es necesario proceder a aumentar el capital 

Autorizado de US$ 50.000,00 (CINCUENTA MIL 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA) que tiene actualmente a US$ 260,000,00 (DOSCIENTOS SESENTA 

MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

Luego de ciertas deliberaciones al respecto la Junta General de Accionistas resolvió por 

uwqanimidad de votos, aumentar-ebcapital Autorizado en la suma de US$ 210.000 
SN ci 
DOSCIENTOS DIEZ MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

MAS 

ecuencia la junta resuelve por unanimidad de votos aprobar este primer punto 

Fra Én del día sobre el au o de capital autorizado de la compañía. 
HA > 

pr a 

2. Aumento de Capital Suscrito de la compañía.

[...]

cantéládo con la reinversión de las utilidades por CIENTO ( CINCO MIL DOLARES DE LOS . : 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. nn 

Luego de ciertas deliberaciones al respecte-taJunta General de Accionistas resolvió por 

unanimidad de votos, aumentar el capitatsuserito.-en.la suma de US$.105.000. (CIENTO 

CINCO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), que será cancelado con la 

reinversión de las utilidades para lo"tual se emitirán 105.000 (CIENTO CINCO MIL) 

nuevas acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, aumento que será 

suscrito integramente y pagado en reinversión de utilidades por los señores: ROGGER 

URCINO ZAMBRANO ALCIVAR cribe 99.750 nuevas acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una;